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(10)(2e) IEEER@minvws.n]; IIEEE MRS @ minvws.nl); (10)(2e) oo |
(10)(2e) @minvws.nl
(10)(2e) @minvws.nl]
(10)(2e) )
Mon 9/14/2020 10:45:10 AM
Subject: RE: regelgeving contacten AVG WPG
Received: Mon 9/14/2020 10:45:11 AM

Prima, dank voor alles weer

Van:) PIEGE @ minvws.nl>

Verzonden: maandag 14 september 2020 11:23

(10)(2e) B (10)(2e) @minvws.nl>; SHOEON @ minvws.nl>; (10)(2e) 102e)  (10)2¢) |

(10)(2e) @minvws.nl>

(10)(2e) ) JEEESN @ minvws.ni>

Onderwerp: RE: regelgeving contacten AVG WPG

HoffEEY dank. Jij hebt tot nu toe contact met meneer. Dus verstuur jij de reactie, dan blijft het bij een persoon? Mochten er

reactie komen, dan hoor ik het wel! Groeten

van: [GEESEIND MEEN @ minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 11 september 2020 13:16

(10)(2e) @minvws.nl>

(0 (ce) JLEN @ minvws.ni>

Onderwerp: RE: regelgeving contacten AVG WPG

Hoi TEEE e . 2.

Super veel dank hiervoor!

Ik wil het prima doorsturen, maar je kunt het ook zelf doen als je wilt. Het is tenslotte jullie werk.
Laat maar weten wat je wilt!

En, alvast een goed weekend!
(10)2e)

Van: (10)(2e) ) SN @ minvws.ni>

Verzonden: vrijdag 11 september 2020 11:37

EOESE) OB @ minvws.n!>; [ERESIN <EEESN @ minvws.ni>; (10)(2e) oce) (1032

(10)(2e) @minvws.nl>

(10)(ze) ) M @minvws.ni>

Onderwerp: RE: regelgeving contacten AVG WPG

Hierbij stuur ik je een concept antwoord toe voor meneer. Het is afgestemd met PG. Ook heb ik het besproken met .
In ieder geval, als VWS gaan we geen ‘bewijs’ leveren oid, maar we kunnen wel het juridische kader uitleggen. Ook ben ik in de lijn

van het eerdere antwoord van [RljfEI3)gebleven. Naar buiten toe kan het niet zo zijn dat RIVM iets heel anders zegt dan het
departement.

Hopelijk kun je hiermee verder?

Groeten

(10)(2e)
Geachte heer

U heeft twee vragen gesteld ten aanzien van de informatie die mag worden verstrekt aan de GGD in het kader van een melding en
het bron —en contactonderzoek (bco).



Het gaat om de vraag of er contactgegevens van medewerkers en patiénten doorgegeven mogen worden in het kader van
beo inzake Covid19 besmettingen; het melden aan de GGD van contacten van patiénten (en personeelsleden) met een
mfectieziekte zoals bijvoorbeeld COVID-19.

De tweede vraag die 1s gesteld gaat over de medische gegevens die mogen wordt verstrekt aan de GGD.

Het is belangrijk vast te stellen dat In de Wet publieke gezondheid is bepaald dat een arts die een infectie met het coronavirus
vaststelt, dit onverwijld moet melden aan de GGD. (Artikel 22, eerste lid, Wpg jo. artikel 1 Regeling 2019-nCoV). Dit geldt ook
wanneer er sprake is van een vermoeden.

De gegevens die een arts dient de delen met de GGD: de naam, het adres, de geboortedatum, het Burgerservicenummer en de
verblijfplaats van de betrokken persoon alsmede verschillende gegevens over de infectieziekte.( Artikel 24, eerste lid, Wpg). in dit
artikel is ook een regeling opgenomen voor het verstrekken van andere medische informatie in lid 4:

4 De arts verstrekt aan de gemeentelijke gezondheidsdienst uitsluitend andere medische gegevens over de betrokken persoon indien:

. a. de burgemeester hierom verzoekt krachtens artikel 30, of

. b. de betrokken persoon daarvoor toestemming geeft

Dit is de informatie waar de Wpg een basis biedt voor het delen met de GGD. Dit is in de zin van de AVG een wettelijke grondslag.
Wanneer we dan kijken naar het bco dat op een dergelijke melding volgt (artikel 6 lid 1 onder c van de Wpg), is het belangrijk vast
te stellen dat de GGD in dit kader rechtmatig persoonsgegevens mag verwerken. Het gaat hier om een taak van algemeen belang
die de Wpg aan de GGD toekent. Ook dat is een wettelijke grondslag in de zin van de AVG. Daarbij komt dat — zoals in het artikel
dat aanhaalt- is beschreven dat er bij het bco vaak door het ziekenhuis of instelling zelf onderzoek wordt
gedaan naar de werknemers en andere patiénten die mogelijk in aanraking zijn geweest/contact hebben gehad met de besmette
patiént. Dit kan ook worden gelinkt aan de Wkkgz en de verplichting om goede zorg te leveren. Bij het leveren van goede zorg
hoort kwaliteits- en veiligheidsbewaking. Daaruit komt dan eigenlijk een verplichting voort om een onderzoek te doen gelijk aan
een bco door de GGD. De GGD is zoals hierboven aangegeven rechtmatig verwerker van dit soort gegevens. Dus als de gegevens
door de instelling zelf rechtmatig zijn verkregen, zijn het dezelfde gegevens die de GGD had kunnen verkrijgen indien de GGD het
bco in het ziekenhuis had uitgevoerd. Het ligt dus in elkaars verlengde.

Voorgaande geeft een uitwerking van het juridische kader waar u naar vraagt. Ik hoop wel dat ik u met bovenstaande voldoende
heb geinformeerd en heb laten zien dat het juridische kader verschillende grondslagen biedt.

Met vriendelijke groet,

van: ) Sl @ minvws.nl>

Verzonden: donderdag 10 september 2020 06:23

Aan: o)ze) ) N e minvws.n>; KON -NEEEN e minvws.n!>; INECETEONE

(10)(2e) @ minvws.nl>

cc: (10)(2e) ) I @minvws.ni>

Onderwerp: RE: regelgeving contacten AVG WPG

Veel dank alvast!

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: ISR RN it~

Datum: woensdag 09 sep. 2020 5:12 PM

(10)(2e) M« ){ﬂﬁl@mmvws.nla (10)(2e) iﬂﬁl@miﬂvws.nlz

(10)(2e) minvws.nl>

(10)(2e) ) mﬁl@minvws .ol>

Onderwerp: RE: regelgeving contacten AVG WPG

[BP] (10)2e)

cmh‘ze)
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Even een tussenberichtje om te melden dat ik ermee bezig ben. Ik heb eea uitgezocht en je hoort zsm.

Groeten
(10)(2e)

Verzonden: woensdag 19 augustus 2020 12:44

floiee! ) e minvws.ni>; IITESIN HEEN e minvws.nl>; iize)

(10)(2e) @ minvws.nl>

(e N @ minvws.ni>

Onderwerp: RE: regelgeving contacten AVG WPG

Alvast veel dank daarvoor!

(o ]

(10)(2e)

) N @ minvws.nl>; (10)(2e)

Onderwerp: RE: regelgeving contacten AVG WPG

(10)(2e)

@minvws.nl>

@minvws.nl>

Ik kan de vraag (10)(2e) beantwoorden. (10)(2e)

Groeten
(10)(2e)

(10)(2e) <m@minvws‘nl>

Verzonden: maandag 17 augustus 2020 17:47

(10)(2e) ) W@M>i (10)(2e) o)z} (10)(2e)

(10)(2e) @ minvws.nl>

Onderwerp: FW: regelgeving contacten AVG WPG

Hoi privacycollega’s!

Willen jullie onderstaande GRS e oppakken?

S heeft er nu echt geen tijd voor, zij zit tot over haar oren in een complex wv dat door moet.
(10)(2e)

(10)(2e) eioyze

Ik denk dat het niet eerder lukt dan spt...

Mvg

Van: (10)(2e) m@Franciscus.nb

Verzonden: maandag 17 augustus 2020 17:19
(10)(2e) ) <HUIEBN@ minvws.nl>
(10)(2e) @minvws.nl>;

(10)(2e)

) RN @ minvws.n!>; NG




minvws.nl>

Onderwerp: RE: regelgeving contacten AVG WPG

Beste ROED)

Het is een probleem dat ook nu speelt, maar een oplossing/antwoord in september is ook zeer welkom.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Tel: (10)(2e) of (10)(2e) E-mail: nm.@ﬁanciscus.nl

minvws.nl]

Verzonden: maandag 17 augustus 2020 16:17
(10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e)

) minvws.nl>;

Zie hieronder. Kan je vraag tot na 4 spt wachten?

Alvast dank!

( )

Van: (10)(2e) ) JEERN@ minvws.ni>

Verzonden: maandag 17 augustus 2020 14:38

m&:doende kwam IEEIER bij mij terecht. Helaas heb ik het ook erg druk dus kom ik hier
voorlopig niet aan toe. Kan het wachten tot JElI[EIN weer terug is? Zij is er na 4 sept weer.

Verzonden: maandag 17 augustus 2020 13:33

(10)(2e) ) <UD @ minvws.nl>;

@Franciscus.nl>; (10)(2e)

(10)(2e) % (10)(2e)
(10)(2e)

@minvws.nl>

(10)(2e) @rotterdam.nl'

(10)(2e)

@Franciscus.nl>
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5 (10)(2e) @rotterdam.nl>

Onderwerp: FW: regelgeving contacten AVG WPG

GCl (10)2e) Sl (10)(2e)

Wij kregen onderstaande vraag voorgelegd van Hij is m in het Franciscus Gasthuis in R'dam.
We vroegen ons af, zouden jullie zijn vraag misschien kunnen beantwoorden
Alvast dank!

Van: (10)(2e) MQFranciscus.nb

Verzonden: maandag 17 augustus 2020 12:39

(10)(2e) ) (10)(2e)
(10)(2e) @rotterdam.nl' <

@minvws.nl>
(10)(2e)

@rotterdam.nl>

Onderwerp: regelgeving contacten AVG WPG

Geachte herenen (10)(2e) H(‘;\\‘zei

(10)(2e)

Na problemen in het verleden lopen de aangiftes van de vastgestelde ziekten in het kader van de WPG inmiddels
goed en daar zijn nog maar weinig onduidelijkheden.

We hebben nu wel een probleem met het melden aan de GGD van contacten van patiénten (en personeelsleden)
met een infectieziekte zoals bijvoorbeeld COVID-19.

In het kader van de AVG moeten wij de privacy van een patiént respecteren en mogen we dus geen gegevens
doorgeven aan derde partijen zoals bijvoorbeeld de GGD.

Voor de in de WPG aangegeven ziekten kunnen we op basis van de WPG stellen dat we de AVG negeren (we stellen
dan de WPG boven de AVG).

In de WPG worden contacten niet benoemd, we kunnen ons dus bij het doorgeven van contacten niet beroepen op
het feit dat de WPG de AVG zou overstijgen.

Via collega |IEUES GGD arts in Rotterdam heb ik onderstaande mail gekregen met een artikel uit 2009
(dus van voor de AVG regeling).

Naar inschatting van de collega (LD l-ou deze mail wisseling ons van onze AVG verplichtingen ontslaan en
dus de basis zijn voor meldingen die niet in de WPG beschreven zijn.

Voor mij is dit ¢ (10)(2e) een wel erg smalle basis mede ook om dat de bron
[ (10)(2e) ) aan geeft dat dit een persoonlijk advies betreft (en dus geen RIVM stuk) en dat los gezien
moet worden van regelgeving.

Mijn vraag aan jullie is of jullie regelgeving beschikbaar hebben waaruit blijkt dat de AVG niet van toepassing is, of
genegeerd mag worden, met betrekking tot contacten van mensen met infectieziekten.

Andere mogelijkheid is dat jullie bewerkstelligen dat er een document komt vanuit VWS waaruit bovenstaande
blijkt, dan wel dat er een verklaring komt dat de door collega (10)(2e) aangegeven stukken “rechts”geldig zijn.

Ik heb een sterke voorkeur voor een document waarop we ons kunnen beroepen, een dergelijk document kunnen
we dan opnemen in ons kwaliteit systeem.

Ik hoop dat jullie op dit viak iets voor ons kunnen doen.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
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(10)(2e)

Tel: (10)(2e) of] (10)(2e) E-mail: m@Franciscus.nl

van: [IEESIETEITES) T « -otterdam.ni]

Verzonden: vrijdag 14 augustus 2020 19:20

Aan: (10)(2e) 5 (10)(2e) ) (10)(2e) [@ rotterdam.nl>;)
<UD @ rotterdam.nl>; (10)(2e) (

CC: infectiepreventie 4 (10)(2e) @franciscus.nl>; (10)(2e) (P @ Franciscus.nl>; IREYIES)

m@Franciscus.nb; (10)(2e) R (D@ Franciscus.nl>; (10)(2e) m@w>

Onderwerp: RE: gegevens contactpersonen Covid op de SEH???

Beste [l collegae in het ziekenhuis en bij de GGD,

Hierbij de recente regelgeving en een ouder artikel over de samenwerking tussen ziekenhuis en GGD wat voor mij nog steeds
herkenbaar is voor de samenwerking die we met ziekenhuizen hebben.

Steller van de email is [IIIIEEESII Vet vriendelike groet, is je vraag hiermede voldoende beantwoord?

Bijgevoegd artikel in het Infectieziektebulletin 2009 no.3 is denk ik instructief voor deze vragen.
Ik voeg er nog een AVG-ratio aan toe voor zover van belang:

- De contactgegevens van zorgmedewerkers en patiénten zijn rechtmatig verzameld door de
infectiepreventiecommissie van ziekenhuis of verpleeghuis i.v.m. contactopsporing in de instelling d.w.z.
voor de veiligheids- en kwaliteitsbewaking (Wkkgz)

- Deze (eventueel ook relevante medische) persconsgegevens mogen doorgegeven worden aan de GGD voor
BCO a) omdat deze verzameld zijn in de instelling voor hetzelfde doel, en b) ze verder verwerkt worden op
grond van de wettelijke Wpg-taak van de GGD - tevens taak van algemeen belang - en daarmee vallen
onder de rechtmatigsheidsgrondslag art. 6, eerste lid onder (&) AVG en de uitzonderingsgrond van art. 9,
tweede lid onder (g), (h) en (i) AVG.

Over de vraag wie eventuele waarschuwingen/advisering naar contacten en personeel uitvoert dient overlegd te
worden en het ligt voor de hand dat de instelling dat doet voor interne mensen. Maar de GGD is inhoudelijk
leidend en dient ook alle gegevens te verkrijgen. Zie verder artikel IB.

De Wpg geeft geen grondslag om de afgifte af te dwingen wanneer het ziekenhuis/verpleeghuis daar geen
noodzaak toe ziet of zin in heeft, maar daarbij kan dus niet het privacy-argument of AVG argument ingeroepen
worden. Geen doorgifte van BCO-gegevens uit een instelling is dan dus eerder een bestuurlijke kwestie die
onderling opgelost moet worden. Maar geen instelling zal natuurlijk het BCO in deze tijden willen frustreren.

Disclaimer: dit is intercollegiaal advies dat eventueel met mijn naam aangehaald mag worden; maar geen RIVM-
advies, want het betreft wetgeving die ziet op lokale taken en regelgeving.

Vriendelijke groet,
(10)(2e)

(10)(2e)
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gmeenie !thterdam

Maatschappelijke Ontwikkeling
Afdeling PGW&Z Publieke Gezondheid
PGW&Z PG IZB Infectieziektenbestrijding 1
Schiedamsedijk 95
Postbus 70032 3000 LP Rotterdam

)

Website

Taken van de GGD Rotterdam-Rijnmond worden krachtens een gemeenschappelijke regeling door de gemeente Rotterdam uitgevoerd
Franciscus.nl>

(10)(2e) ) (10)2e)
(10)(2e) (10

(10)(2e)
(10)(2e)

@Franciscus.nl>; JUYIED)
S @Franciscus.nl>

Onderwerp: RE: gegevens contactpersonen Covid op de SEH???
Beste )]

Volgens mij klopt dat. Natuurlijk vervolgen we wel zelf personeel en opgenomen patiénten indien zij contacten
hebben gehad en alle positieve die daar uit voorkomen melden we als positief bij jullie.

Dit omdat ik gezien de AVG meen dat wij als ziekenhuis geen contacten mogen doorgeven? Dat was ook de
achtergrond bij mijn vraag.

Met vriendelijke groet,

IEH o) B (oee E-mail: [EEESM@Franciscus.nl

Van: BREE)ED) (2e)] rotterdam.nl]

Verzonden: donderdag 13 augustus 2020 13:44

Aan: (10)(2e) m@Franciscus.nb; (10)(2e) «  (10)(2e) rotterdam.nl>;)

(e @ rotterdam.nl>
CC: infectiepreventie < (10)(2e) @franciscus.nl>; (10)(2e)
Franciscus.nl>; IO (U@ Franciscus.nl>;
Onderwerp: RE: gegevens contactpersonen Covid op de SEH???

(10)(2e)
(10)(2e)

@ Franciscus.nl>; UYIES)

Franciscus.nl>

Beste collegae binnen en buiten,

Worden alle contacten nu niet meer doorgegeven door jullie?
Ik had de vraag kleiner ingestoken nav de voorbeeldsituatie op de SEH, dus graag specificatie.

(10)(2e) m@rotterdam.nb; (10)(2e) §
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Met vriendelijke groet,

Oy (10)(2e)

otterdam
Maatschappelijke Ontwikkeling
Afdeling PGW&Z Publieke Gezondheid
PGW&Z PG IZB Infectieziektenbestrijding 1
Schiedamsedijk 95
Postbus 70032 3000 LP Rotterdam
)

Website

Taken van de GGD Rotterdam-Rijnmond worden krachtens een gemeenschappelijke regeling door de gemeente Rotterdam uitgevoerd.
Van: (10)(2e) MQFranciscus.nb
Verzonden: donderdag 13 augustus 2020 13:07

(10)(2e) 1 ) (10)(2e) (10)(2e) @rotterdam.nl>

CC: infectiepreventie < (10)(2e) @franciscus.nl>; (10)(2e) s (10)(2e) Franciscus.nl>;
M@Franciscus.nb; (10)(2e) A (DM@ Franciscus.nl>; (10)(2e) m@w>

Onderwerp: RE: gegevens contactpersonen Covid op de SEH???

)(2e)
Mijn dank, Ik hoop dat er snel reactie komt.
Collega’s,

zZie reactie (10)(2¢)

In afwachting van nadere informatie kunnen wij (medische microbiologie en infectiepreventie) dus voorlopig geen

namen van contacten doorgeven aan de GGD.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Tel: IIEEETEEN- EEEEEC - SN @Franciscus.nl

Verzonden: donderdag 13 augustus 2020 12:35
Aan: m@Franciscus.nb
Onderwerp: RE: gegevens contactpersonen Covid op de SEH???
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Ha D
Is juridische vraag, neergelegd bij de LCI. Nog geen antwoord.

Met vriendelijke groet,

Maatschappelijke Ontwikkeling

Afdeling PGW&Z Publieke Gezondheid
PGW&Z PG IZB Infectieziektenbestrijding 1
Schiedamsedijk 95

Postbus 70032 3000 LP Rotterdam
Telefoon

Mobiel

Website

Taken van de GGD Rotterdam-Rijnmond worden krachtens een gemeenschappelijke regeling door de gemeente Rotterdam uitgevoerd.
Van: MQFranciscus.nb
Verzonden: donderdag 13 augustus 2020 12:27
(10)(2e) ) vorae JEREETIl  rotterdam.ni>
Onderwerp: FW: gegevens contactpersonen Covid op de SEH???

(10)(2e)
Ben je nog toe gekomen aan mijn vraag over doorgeven Covid contacten vanuit het ziekenhuis.

Is er specifieke regelgeving op dit gebied?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

E-mail: [[EEES)@Franciscus.nl

Verzonden: dinsdag 11 augustus 2020 10:49

rotterdam.nl>
@Franciscus.nl>; (10)(2e) M>

Onderwerp: RE: gegevens contactpersonen Covid op de SEH???

Ja die contacten bedoel ik.
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Met vriendelijke groet,

Tel: (10)(2e) of (10)(2e) E-mail: m@Franciscus.nl

) (RSN o otterdam.nij

Verzonde insdag 11 augustus 2020 10:47

Aan 10)(2e) <WUVELR@ Franciscus.nl>
cc: INGREDNN <IN F ranciscus.ni>; [IEEICNNN BGEEDMN o Franciscus.ni>

Onderwerp: RE: gegevens contactpersonen Covid op de SEH???

Hallo[{lEB] collegae,

Bedoel je dat het gaat om het doorgeven van de namen van mogelijke nauwe contacten die op bv de eerste hulp langer dan 15
minuten binnen de 1.5 m van een positieve in de buurt waren?

(10)(Ze)
Tot vanmiddag 13.00 u.

Met vriendelijke groet,

10)(2 (10)(2e)

(10)(2e)

emeente Rotterdam
Maatschappelijke Ontwikkeling
Afdeling PGW&Z Publieke Gezondheid
PGW&Z PG IZB Infectieziektenbestrijding 1
Schiedamsedijk 95
Postbus 70032 3000 LP Rotterdam
Telefoon EIY
Mobiel LY
Website

Taken van de GGD Rotterdam-Rijnmond worden krachtens een gemeenschappelijke regeling door de gemeente Rotterdam uitgevoerd.
Franciscus.nl>

2 (10)( @rotterdam.nl>

cc: 0)2e) & (10)2e) {10)iz8) JEDM @ F ranciscus.ni>

Onderwerp: gegevens contactpersonen Covid op de SEH???

Beste [§l0eS)]

Contactonderzoeken Covid in het ziekenhuis doen we zelf, we nemen op gezette tijden en bij symptomen monsters
af ook bij opgenomen patiénten.

Personeel doen we ook volledig zelf.



573037

Bij patiénten, die bv op de eerste hulp contact hebben gehad met een positieve persoon, en weer naar huis zijn
zitten we in een lastig positie.

Als ziekenhuis menen we dat we gezien de privacy regelgeving geen gegevens door mogen geven aan jullie, en dat
doen we nu dus ook niet.

Is er specifieke regelgeving op dit gebied?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Tel: (10)(2e) off (10)(2e) E-mail: nm.@ﬁanciscus.nl

De informatie verzonden met deze e-mail is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) of diens gemachtigde(n). Indien u dit e-mail
bericht per abuis heeft ontvangen, dan wordt u verzocht dit bericht aan de afzender te retourneren en vervolgens te vernietigen. Verder willen wij u er op
wijzen dat wanneer u niet de geadresseerde bent, het doorsturen, kopieren of verspreiden van de inhoud van deze e-mail verboden is.

Hoewel aan de inhoud van deze e-mail uiterste zorg is besteed, kan geen aansprakelijkheid worden aanvaard voor mogelijke onjuistheden. De organisatie
aanvaardt tevens geen aansprakelijkheid voor schade -van welke aard dan ook-, direct of indirect veroorzaakt door deze e-mail en/of bijlagen.

Vindt u deze informatie onduidelijk? Wij geven graag een toelichting
Geef het door aan de afzender wanneer deze e-mail niet voor u is en verwijder dit bericht

De informatie verzonden met deze e-mail is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) of diens gemachtigde(n). Indien u dit e-mail
bericht per abuis heeft ontvangen, dan wordt u verzocht dit bericht aan de afzender te retourneren en vervolgens te vernietigen. Verder willen wij u er op
wijzen dat wanneer u niet de geadresseerde bent, het doorsturen, kopieren of verspreiden van de inhoud van deze e-mail verboden is.

Hoewel aan de inhoud van deze e-mail uiterste zorg is besteed, kan geen aansprakelijkheid worden aanvaard voor mogelijke onjuistheden. De organisatie
aanvaardt tevens geen aansprakelijkheid voor schade -van welke aard dan ook-, direct of indirect veroorzaakt door deze e-mail en/of bijlagen.

Vindt u deze informatie onduidelijk? Wij geven graag een toelichting
Geef het door aan de afzender wanneer deze e-mail niet voor u is en vemwijder dit bericht

De informatie verzonden met deze e-mail is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) of diens gemachtigde(n). Indien u dit e-mail
bericht per abuis heeft ontvangen, dan wordt u verzocht dit bericht aan de afzender te retourneren en vervolgens te vernietigen. Verder willen wij u er op
wijzen dat wanneer u niet de geadresseerde bent, het doorsturen, kopieren of verspreiden van de inhoud van deze e-mail verboden is.

Hoewel aan de inhoud van deze e-mail uiterste zorg is besteed, kan geen aansprakelijkheid worden aanvaard voor mogelijke onjuistheden. De organisatie
aanvaardt tevens geen aansprakelijkheid voor schade -van welke aard dan ook-, direct of indirect veroorzaakt door deze e-mail en/of bijlagen.
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De informatie verzonden met deze e-mail is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) of diens gemachtigde(n). Indien u dit e-mail
bericht per abuis heeft ontvangen, dan wordt u verzocht dit bericht aan de afzender te retourneren en vervolgens te vernietigen. Verder willen wij u er op
wijzen dat wanneer u niet de geadresseerde bent, het doorsturen, kopieren of verspreiden van de inhoud van deze e-mail verboden is.

Hoewel aan de inhoud van deze e-mail uiterste zorg is besteed, kan geen aansprakelijkheid worden aanvaard voor mogelijke onjuistheden. De organisatie
aanvaardt tevens geen aansprakelijkheid voor schade -van welke aard dan ook-, direct of indirect veroorzaakt door deze e-mail en/of bijlagen.

De informatie verzonden met deze e-mail is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) of diens gemachtigde(n). Indien u dit e-mail
bericht per abuis heeft ontvangen, dan wordt u verzocht dit bericht aan de afzender te retourneren en vervolgens te vernietigen. Verder willen wij u er op
wijzen dat wanneer u niet de geadresseerde bent, het doorsturen, kopieren of verspreiden van de inhoud van deze e-mail verboden is.

Hoewel aan de inhoud van deze e-mail uiterste zorg is besteed, kan geen aansprakelijkheid worden aanvaard voor mogelijke onjuistheden. De organisatie
aanvaardt tevens geen aansprakelijkheid voor schade -van welke aard dan ook-, direct of indirect veroorzaakt door deze e-mail en/of bijlagen.

De informatie verzonden met deze e-mail is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) of diens gemachtigde(n). Indien u dit e-mail
bericht per abuis heeft ontvangen, dan wordt u verzocht dit bericht aan de afzender te retourneren en vervolgens te vernietigen. Verder willen wij u er op
wijzen dat wanneer u niet de geadresseerde bent, het doorsturen, kopieren of verspreiden van de inhoud van deze e-mail verboden is.

Hoewel aan de inhoud van deze e-mail uiterste zorg is besteed, kan geen aansprakelijkheid worden aanvaard voor mogelijke onjuistheden. De organisatie
aanvaardt tevens geen aansprakelijkheid voor schade -van welke aard dan ook-, direct of indirect veroorzaakt door deze e-mail en/of bijlagen.



